
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

159Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXXX

ld :13B59C058381CABC 

ESTADO DO PIAUI 
• PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI 
___ CNPJ: 41.522.368/0001-05 

JACC B!~!, PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 
- ·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI 

Tel:(89)3488-1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 095/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: GILMAR CARVALHO DE SOUSA, CPF Nº 017 442 693-35. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 20 HORAS SEMANAIS, NA 

UNIDADE ESCOLAR DA LOCALIDADE PEDRA REDONDA, ZONA RURAL DO MUNICIPIO 

DE JACOBINA DO PIAUi. 

VIGÊNCIA; DE 12 DE ABRIL DE 2021 A31 DE DEZEMBRO DE2021 . 

VALOR: R$1 .876,00. 

FONTE DE RECURSOS: FMEJFUNDEB 40%. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12104/2021 . 

~ 
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:13B59C0S8381CAC4 

4 ESTADO DO PIAUI 
L ~ PREFEITURA MUN ICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ- PI 
--• ♦ CNPJ: 41 .522.368/0001-05 
JACCB!~ PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO 
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI 

Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 110/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

AGRICULTURA. CONTRATADO: MARINALVA MARIA DE SOUSA, CPF N° 050.955.483-

05 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICA AGROPECUARIA - 40 HORAS 

SEMANAIS, COM SUBORDINAÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA NESTE 

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ. 

VIGÊNCIA: DE 03 DE MAIO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021. 

VALOR: R$1 .100,00. (VALOR MENSAL) 

FONTE DE RECURSOS: FPM. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/05/2021. 

~ 
Gederlânio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:030E5AIU109CA4e 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 41.522.368/0001-05 
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, N" 20- CENTRO 
CEP: 64. 755-000 -JACOBINA DO PIAUI 
Tel:(89)3488-1114 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021 

Processo Administrativo nº 031/2021 

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios para Prefeitura e Secretarias Municipais 
de Jacobina do Piauí-PI. Valor: R$ 146.735,10. FONTE DE RECURSOS: 
ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. DO EDITAL: Poderá ser adquirido por 
qualquer empresa Interessada, no Setor de Licitações e no site do TCE-PI. 
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS E DE DOCUMENTAÇÃO: Às 
08:00 h do dia 09/06/2021 . LOCAL DOS EVENTOS, RETIRADA DO EDITAL E 
INFORMAÇÕES: Setor de Licitação, na Praça Estácio de Almeida, 20- Centro - Fone: 
(89)-3488-1114. 

Jacobina do Piauí-PI, 27 de maio de 2021. 

Edvarton de Sá Sousa 
Pregoeiro 

ld:04719FD97E93C9FC 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021 

Processo Administrativo n• 032/2021 

OBJETO: contratação de serviços de lavagem dos veículos e máquinas da Prefeitura e 
Secretarias de Jacobina do Piauí-PI. Valor: R$ 33.150,00. FONTE DE RECURSOS: 
ORÇAMENTO GERAL DO MUNICf PIO. DO EDITAL: Poderá ser adquirido por 
qualquer empresa interessada, no Setor de Licitações e no site do TCE-PI. 
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS E DE DOCUMENTAÇÃO: Às 
09:30 h do dia 09/06/2021. LOCAL DOS EVENTOS, RETIRADA DO EDITAL E 
INFORMAÇÕES: Setor de Licitação, na Praça Estácio de Almeida, 20- Centro - Fone: 
(89)-3488-1114. 

Jacobina do Piauí-PI, 27 de maio de 2021. 

Edvarton de Sá Sousa 
Pregoeiro 


